copo ; et ob diverfos alios articulos in citationibus Regine contentos. Teitibus, Hugone Rofs

de Kilrawok, Johanne Ogilvy capitaneo Regis Francorum, Alexamlro Rofs de Holme, Alex-

andro Grant de Cardellis, magiftris Willelmo Grant et Davide Douglas notario. Apud Elgin,

20 Maii 1546.

311 Carta feodifirma? terrarum de Adwey, Calladar, Tullychane, Advoky et Rurore, facta ab

Epifcopo Barbarae Gordouu confanguineae fuse, relictce Willelmi Hay de Lorny, in vitali red-

ditu, et heredibus mafculis inter ipfam et Johannem Grant de Ballindallacht legitime pro-

creatis et procreandis ; q.d. heredibus in cartis prioribus fpecificatis : refignatarum ab eodem

Johanne in favorem dictae Barbarae intuitu matrimonii inter ipfos contrahendi. Teftibus

ut fupra (310) una cum Patricio Hepburne, Hugone Crage, Willelmo Wyfman. 20 Maii

1546.

312 Preceptum fafine earundem. Ballivis, Johanne Ogilvy capitaneo Regis Francorum, magiftro

Willelmo Grant, Alexandro Grant ; Teftibus ut fupra (311). 20 Maii 1546.

313 Carta feodifirmse ab Epifcopo facta Thomae Cumyng de Alter de villa ecclefiaftica de Alter

infra baroniam de Raffert,—refignata in ipfius favorem ab Elizabeth Cumyng filia quondam

Thomae Cumyng nunc fponfa Hugonis Ros in Logyardovy pro perimpletione contractus inter

eofdem 2 Mar. 1564 apud Alter. Reddendo 10 libras ; Preftando fectam et perfonalem pre-

fentiam ad tres curias capitales apud Spyne et in quolibet itinere jufticiarii regalitatis de Spyne

;

Faciendo fervitia ad guerras fub Epifcopo, fecundum confuetudinem patrie et ftatuta regni.

Teftibus, magiftro Jacobo Strauthauchin rectore de Balhelvye, Archibaldo Lyndfay rectore de

Kingufie, Willelmo Strauthauchin rectore de Botarie, Andrea Moncrefe, Johanne Annand

burgenfi de Elgin notario. Apud Spyne, ult. Apr. 1567.
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314 Preceptum falinae ejufdem. Ballivo, Jacobo Innes de Dranye ; Teftibus ut fupra (313). ult.

Apr. 1567.

315 Carta feodifirmae a Jacolio Thornetoun precentore Moravienfi cum confenfu Epifcopi facta

Hieronymo Spens de Over Monhenis et Kathenn.e Mefoun ejus fponfte, de terris ecclefiafticia

et gleba parochialis ecclefiae de Alves cum nemore vulgo lie Cuthill: Kcdilcndo L.5. 2. 6.

;

Preftando tres fectas ad triu placita capitalia regalitatis de Spyne annuatim. In fine continetur

preceptum fafinse. Teftibus doniino Jacoho Spens vicario de Alves, Michaele Furd, Johanne

Chaliner, fervitoribus dicti Precentoris, domino Jacobo Jonftoun notario, domino Nycholao

Tullocht vicario de Kuthven ; Ballivo ut fupra (314). Apud Elgin, 16 Aug. 1567.

316 Carta feodifirmae ab Epifcopo facta Jacobo Innes de Drany et Katerinae Gordoun ejus fponfae

(pro funima feptingentarum niarcarum perfoluta) de terris de Ardewait, Muirtoun et

Quhyteley, in baronia de Kynnedour ; et terris vocatis the Pannis in baronia de Spyne, juxta

eccleliam calhedialem de lilgin. Keddendo L.42. 2. 3. 1J martam, 7 multones, 7 agnos,

6 aucas, 7 duodenas caponum, 7 hollas avenarum cum pabulo, annuatim. Preftando fectas ad

triu placita capitalia regalitatis, et in aliis curiis Epifcopi et ejus ballivi, et in itinere jufti-

ciariae Epifcopi. Faciendo fervitia confueta in guerris feu exercitibus regiis fub Epifcopo, pro-

priis expenlis. Kefervata in terris de le Pannis domo competente ad itinera jufticiariae et alias

quafcunque curias Epifcopi et ejus Ballivi. In fine continetur preceptum fufinae earundem.

Teftibus m. Koberto Strathauchiu rectore de Balhelvy, Henrico Abircromy priore de Scona,

Andrea Moncreiffe, Wilhelmo Hepburn. Apud Sconam et Elgin, 12 et 26 Sept. 1566.

317 Carta fcoditirmae a domino Jacobo Spens capellano Sanctae Crucis infra ecclefiam cathedralem,

cum confenfu Epifcopi, facta Donaldo Williamfone McIntoifche in Cullerny, de pifcaria fal-

monum i-lictae eapellauise fpectante et infra mare falfum exiftente circa le Ness de Artillie, cum
poteftate trabendi retia fuper le Stanneris terrarum dicti capellani de Artirlie. Reddendo 40 f.

Sine warantizatione contra jus Pelri Wincheftre prius faifiti in terris de Artirlie fuper cartam

ejufdem capellani. Preceptum fafinae in fine continetur. Teftibus Waltero Kynnaird de Cuben,

Jacolio Innes de Drany, Johanne Ogihvy, Jacobo Dunbar de Kyntefach, Andrea Moncreiffe,

Jacobo Jhonftoun notario. Apud Elgin, 2 Julii 1569.

318 Carta alfedutionis ab Fpifcopo facta Johanni McGilleis alias M'Kaye et Katherinae dominae

Carrycht ejus fponfae, de terris de Auchmonye, cum brafina ejufdem vocata Kilmichaell, infra

baroniam de Kilmylies, pro 19 annis. Keddendo annuatim L.3. 3. 4. et duos haedos, cum
fervitiis et devonis confnetis. Teftibus Joanne Gordoun vicario de Kincardin et Kothemur-

chus, domino Jacobo Douglas, domino Alexandro Douglas eapellanis, Jacobo Innes de Drany,

Alexandro Gordoun in Achortes, m. Hugone Cragye, Thoma Seres, ac domino Joanne Gib-

foun notariis. Apud Elgin, ult. Martii 1554.

3 D
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319 Carta feodifirmae ab Epifcopo facta Johanni McGilleis McKaye et Katherinas dominae Carrycht

in vitali redditu et Duncano M'"Gilleis filio dicti Johannis et heredibus mafculis ejufdem, de

terris de Auchmonye cum brafina earundem nuncupata Kilmichaell. Reddendo L.5. 7. 10.

cum duobis haedis annuatim. Preftando fectas ad tria placita capitalia apud Spyne et in quolibet

itinere jufticiariae regalitatis et faciendo confueta fervitia in exercitu Eegis fub Epifcopo.

Teftibus m. Johanne Gordoun vicario de Kyncardin et Rothemurchus, Jacobo Innes de

Dranye, Andrea Moncreiff juniore, Alexandro Innes de Plaiddis et domino Joanne Gibfoun

notario. Apud Elgin, 6 Maii 1557.

320 Preceptum fafinae fuper cartam predictam. Apud Elgin, 6 Maii 1557.

321 Carta feodifirmae ab Epifcopo facta Georgio Ogilvy de Miltoun, de terris de Auchquhennany,

Litill Cantuly, una cum brafina de Keyth et crofta ejufdem alias vocata Cragdufcroft, jacen-

tibus in baronia de Keyth et vicecomitatu de Banff. Reddendo annuatim L.27. 4. 11.

Preftando fectam in tribus curiis capitalibus de Spyne et in quolibet itinere jufticiariae regali-

tatis, cum privilegio unicse fafinae capiendae non obftante quod non jacent invicem contiguae.

Teftibus m. Henrico Lumifdaill rectore de Kynkell, Jacobo Ogiluy de Cullard, Willelmo

Ogiluy, Hugone Cragy, Willelmo Wyfman, Joanne Gibfoun, notariis. Apud Elgin, 1 1 Aprilis

1545.

322 Carta feodifirmae ab Epifcopo facta Johanni Ros in Ballevait et Marjoriae Dunbar ejus fponfae,

de terris de Ballevait cum filva ejufdem nuncupata KyiDinglare, Torlocht, Auchingoure cum
virgultis et pifcaria ejufdem fuper Findorne, Ardclauch cum pifcaria fuper Findorne et filva

nuncupata Daldeuynnyng, et molendino et brafina de Ardclauch, Crofta heremitae, et Dal-

dareth, jacentibus infra baroniam de Ardclauch et vicecomitatum de Narne. Reddendo

L.26. 8. 8. annuatim. Teftibus Jacobo Innes de Drany, Patricio Hepburne, dominis Floren-

tino Hwme, Andrea Pettindrech, Roberto Urquhard vicario de Clynne, capellanis, domino

Johanne Gibfoune capellano, magillris Willelmo Wyfman et Davide Dowglas, prefbyteris.

Apud Elgin, 5 Maii 1545.

323 Carta confirmationis ab Epifcopo conceffa, cartae alienationis a Johanne Ros de Ballevat factae

Johanni Ros filio ejus et heredi apparenti, de terris de Ballevat cum filva nuncupata Killin-

glaer, Torlocht, Auchingour cum virgultis et pifcaria ejufdem fuper Findorne, Ardclauch cum
pifcaria fuper Findorne et filva nuncupata Daldeuening et molendino et brafina de Ardclauch,

Crofta heremitae, et Daldaraeth. Refervato vitali redditu Marjoriae Dunbar matri concedentis,